П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 марта 2017 г.
	с.Грачевка
	                       № 136

О внесении изменений в постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края  от 19 декабря 2012 № 797 "Об образовании избирательных участков"
В соответствии с Федеральным  Законом  Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края  от 19 декабря 2012 № 797 "Об образовании избирательных участков":
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции

"1. Образовать по согласованию с территориальной избирательной комиссией Грачевского района на территории Грачевского района Ставропольского края 20 избирательных участков в границах согласно приложению."

1.2. Приложение "Границы избирательных участков" изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

         2. Постановление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 27 августа 2014 г. № 534"О внесении изменений в постановлении  № 797 от 19 декабря 2012 "Об образовании избирательных участков " считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Главы администрации

Грачевского муниципального

района Ставропольского края                                                               В.А. Кухарев

Проект распоряжение управляющий делами администрации Грачевского муниципального района

                                                                                                              Л.Н. Шалыгина

Проект визируют:

заместитель главы администрации

Грачевского муниципального района                                                  Д.Ю.Морозов
заместитель главы администрации

Грачевского муниципального района                                                  М.Н. Чернова
Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения  администрации Грачевского муниципального района

Л.В.Моногарова

Приложение

к постановлению администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского края

22 марта 2017 г. № 136
Границы

избирательных участков

	избирательный участок № 358

(адрес помещения для голосования - с. Бешпагир, ул. Ленина, 10 «в»)

границы участка

- улицы Акинина, Апанасенко, Богданова, Гагарина, Городковая, Громова, Калинина, Ключевая, Красная, Красноармейская, Кучугурская, Ленина № 1 – 65, № 2 – 22, Лермонтова, Лесная, Мажарская, Мельничная, Молодежная, Перволинейная, Первомайская, Пикетная, Победы, Пролетарская, Пушкина, Партизанская № 1- 27, № 2- 12, Садовая, Смирнова, Советская, Станичная;

- переулки Каменский, Кривой Октябрьский, Соловьевский, Февральский, Шпаковский;

- МТФ № 1, кошары.

	избирательный участок № 359

(адрес помещения для голосования - с. Бешпагир, ул. Ленина, 59 «а»)

границы участка
- улицы Кирова, Ленина № 24 – 176, № 67 – 229, Мира, Партизанская № 29 – 179, № 14 – 128, 1-я Подгорная, 2-я Подгорная, Чапаева, Школьная.

	избирательный участок № 360

(адрес помещения для голосования -  МБУК Грачевская межпоселенческая центральная районная библиотека с. Грачевка, ул. Шоссейная, 2)

границы участка

 - улицы Абанеева, Амалицкого, Железнодорожная, Комсомольская, Луговая, Мира, Молодежная, Партизанская, Садовая, Крайняя, Красноармейская, Советская № 44 – 254, № 77 – 267, Шоссейная, Школьная № 31 – 53, № 24 – 56;

 - переулки Восточный, Малый, Школьный;

  - хутор Лисички.

	избирательный участок № 361

(адрес помещения для голосования -  с. Грачевка, ул. Советская, 13)

границы участка

 - улицы Высоцкого, Дорожная, Есенина, Заречная, Заправочная, Лермонтова, Октябрьская, Первомайская, Подгорная, Придорожная, Пушкина, Северная, Советская № 15 – 75, № 4 – 42, Ставропольская № 41 – 85, № 89, № 48 – 68, Тургенева, Чехова,  Школьная № 1 – 29, № 2 – 22, Южная, Юбилейная № 9 – 11, № 10 – 12, 12А, 12 Б, 12В, 12Г, 14, 16;

 - переулки Базарный, Набережный, Пионерский;

 - МТФ № 3;

 - поселок Ямки.

	избирательный участок № 362

(адрес помещения для голосования - с. Грачевка, ул. Ставропольская, 75 «б»)

границы участка

 - улицы Кооперативная, Лесная, Новая, Победы, Пролетарская, Речная, Российская, Светлая, Солнечная, Спортивная, Осенняя, Строителей, Степная, Ставропольская № 2 - № 46 и № 1 - № 39, Юбилейная № 1 - № 7, № 13 – 15, № 2 - 8, 16А, 18, 19, переулок Цветочный.

	избирательный участок № 364

(адрес помещения для голосования - с. Красное, ул. Красная, 38 Д )

границы участка

с. Красное.

	избирательный участок № 365

(адрес помещения для голосования - х. Нагорный, ул. Октябрьская, б/н)

границы участка

х. Нагорный.

	избирательный участок № 366

(адрес помещения для голосования - с. Кугульта, ул. Советская,  51)

границы участка
 - улицы Больничная, Советская, Прогонная, Волга, Побережная, Подгорная, Крестьянская, Синиченко, Зеленского, Петрова, Прохладная;

 - переулки Селюковский;
- отделение ООО «Кугульта».
избирательный участок № 367

(адрес помещения для голосования - с. Кугульта, ул. Красная, 113)

границы участка

- улицы  Кооперативная, Красная, Малая, Ремесленная, Токарева, Минаенко, Рязанка, Литвиненко, Нижняя Орловка;

- переулки Школьно-Орловский, Школьный.

	избирательный участок № 368

(адрес помещения для голосования -  п. Верхняя Кугульта, ул. Ленина, 17)

границы участка

 - улицы Строителей, Победы, Молодежная, Октябрьская, Садовая, Восточная, Ленина, Гагарина, Школьная, Степная, Первомайская, Прифермерская, Верхняя Орловка;

 - отделение ООО «Кугульта» № 1, № 5.

	избирательный участок № 369

(адрес помещения для голосования - с. Сергиевское, ул. К. Маркса, 11)

границы участка

с. Сергиевское.

	избирательный участок № 370

(адрес помещения для голосования - х. Октябрь, ул. Школьная,21)

границы участка

х. Октябрь.

	избирательный участок № 371

(адрес помещения для голосования - с. Спицевка, пл. Революции, 16)

границы участка

с. Спицевка.

	избирательный участок № 372

(адрес помещения для голосования - х. Базовый, ул. Красная, 15)

границы участка

х. Базовый.

избирательный участок № 373

(адрес помещения для голосования -  п. Новоспицевский, ул. Центральная, 8)

границы участка

п. Новоспицевский.

избирательный участок № 374

(адрес помещения для голосования - с. Старомарьевка, Красная, 50)

границы участка

 - улицы Красная № 1 – 75, № 2 – 74, Подгорная, Ставропольская, Садовая, Комсомольская № 57 – 77, № 58 – 94, Северная, Заречная, Свободная;

 - переулки Ташлянский, Поперечный, Партизанский, Делегатский, Кузнечный.

избирательный участок № 375

(адрес помещения для голосования -  с. Старомарьевка, ул. Свердлова, 65 )

границы участка

 - улицы Красная № 76 – 240, № 77 – 239, Свердлова № 1 — 157, № 2 -126, Молодежная, Дорожная, Кирова, Комсомольская № 3 – 55, № 4 – 56, Лермонтова, 40 лет Победы, Ленина, Российская, Полевая, Вокзальная,  Михайловская;

 - дома селекционно-опытной станции;
 - переулки Горького, Веселый, Первомайский, Садовый, Северный, Шоссейный.
избирательный участок № 376

(адрес помещения для голосования - с. Старомарьевка, Войкова, 95)

границы участка

 - улицы Красная № 241 – 373, № 242 – 386, Войкова;

 - переулки Широкий, Южный, Луговой, Степной, Заречный.
избирательный участок № 377

(адрес помещения для голосования - х. Кизилов, ул. Центральная, 4)

границы участка

х. Кизилов,

с. Старомарьевка ул. Солнечная, Дачная,

Кошары
избирательный участок № 378

(адрес помещения для голосования - с. Тугулук, ул. Гагарина, 10)

границы участка

с. Тугулук.
Управляющий делами администрации

Грачевского муниципального района                                            Л.Н. Шалыгина